eâmara c-Municipal abe carigcti
Estado de São Paulo

"ROR om h NI ViaT

REQUERIMENTO N° 3 / 2 5
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE EVENTUAIS

PREJUÍZOS SOFRIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL COM AS

AUSÊNCIAS AO TRABALHO.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que,

após a aprovação pelo plenário, Vossa Excelência se digne de encaminhar

ofício a Prefeita Municipal, dela requisitando as seguintes informações:

1-) Qual é quantidade de ausências ao trabalho,

justificadas ou injustificadas, desde 1° de janeiro de 2025? Discriminar por

secretaria.

2-) A Administração sofreu prejuízos com as

ausências ao trabalho desde 1° de janeiro de 2025?

N r.-)
0 0),n
CM Cl e,

O

O)
rt)

- J
cc O O

=W
LU
OU"

02O

O- MS
(..)
O co
F_ NI Cf)

o

()

2-) Em caso de resposta afirmativa ao

questionamento n° 2, quais foram os prejuízos sofridos pela Administração

Municipal com as ausências ao trabalho, justificadas ou injustificadas? Detalhar

eetmara cfifunicipal de Ca ri, cti
Estado de São Paulo

lABoR ohisikNokUT

os tipos de prejuízos sofridos por cada secretaria, inclusive, em caso de

prejuízo de ordem financeira, informar os valores.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 27 de março de 2025.

D.ro.,..11

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
2710312025

SERPRO hup://weepre.g. hrlattr.ffider."rital

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA